CÔNG TY

ĐIỆN LƯC QUẢNG NGÃI

ĐIỆN LỰC TRÀ BỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        Trà Bồng, ngày

GIẤY MỜI

Về việc bàn giao đưa vào sử dụng nhà tình nghĩa hộ gia đình ông Hồ Văn Sỹ

Căn cứ Công văn số 2888/QNPC-VP ngày 10/5/2024 của Công ty Điện lực

Quảng Ngãi, về việc ban giao nhà tình nghĩa.

Hiện nay, việc xây dựng nhà tình nghĩa hộ gia đình ông Hồ Văn Sỹ tại Tổ 3,

thôn 2, xã Trà Thuỷ, huyện Trà Bồng đã hoàn thành. Vì vậy để tổ chức bàn giao

và treo biển nhà tình nghĩa được trân trọng, Điện lực Trà Bồng kính mời các thành

phần như sau:

1. Thành phần tham gia:

- Đại diện UBND huyện Trà Bồng (Lãnh đạo huyện và Lãnh đạo Phòng Lao

động – Thương binh và Xã hội).

- Đại diện UBND xã Trà Thủy (Lãnh đạo và Phòng ban chuyên môn).

- Đại diện Điện lực Trà Bồng (Ban giám đốc, Bí thư ĐTN).

- Đại diện Trưởng thôn 2, xã Trà Thủy.

- Vợ chồng hộ gia đình Ông Hồ Văn Sỹ (Hộ gia đình được hỗ trợ).

2. Thời gian: Lúc 15 giờ 30 phút, ngày 17 tháng 5 năm 2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Nhà ông Sỹ, tổ 3, thôn 2, xã Trà Thuỷ, huyện Trà Bồng.

Điện lực Trà Bồng kính mời các đơn vị, cá nhân sắp xếp công việc tham gia

đúng thành phần và thời gian để buổi bàn giao đưa công trình vào sử dụng được

thành công.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Thành phần tham gia;

- VP-QNPC (b/cáo);

- Lưu: VT, KHKT.

Nguyễn Chánh Thi

		HUYNH THUONG NGHIEP
	2024-05-12T11:32:40+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN CHANH THI
	2024-05-12T15:24:43+0700
	HA NOI
	Ky so

		HOANG TRIEU VY
	2024-05-13T07:13:07+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		HOANG TRIEU VY
	2024-05-13T07:13:08+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		HOANG TRIEU VY
	2024-05-13T07:13:08+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi